Mẫu số 18
	  TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
            Số:           /
V/v thông báo chuyển nhượng dự án

	       CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…., ngày  ….   tháng … năm …

Kính gửi :  Cơ quan hải quan …………
 	Tên tổ chức, cá nhân: ……………… mã số thuế…………………………….
	CMND/Hộ chiếu số: …………………… Ngày cấp: ……/…./……………..
	Nơi cấp: ……….. Quốc tịch: …………………………………………………
	Địa chỉ: …………….. Điện thoại: ……….. Fax: ……………
	Tổ chức, cá nhân đã thực hiện thông báo Danh mục miễn thuế số ….. ngày ……. với cơ quan hải quan ….và đã nhập khẩu hàng hóa miễn thuế theo các tờ khai theo phụ lục đính kèm  để thực hiện dự án …. theo Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư/Quyết định chủ trương số… ngày…….. được cấp bởi ………….
	Nay, tổ chức, cá nhân thông báo về việc chuyển nhượng toàn bộ/một phần dự án nêu trên kèm hàng hóa nhập khẩu miễn thuế cho tổ chức, cá nhân khác (tên, địa chỉ) tiếp tục thực hiện dự án theo Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư/Quyết định chủ trương số … ngày … được cấp bởi ….. để cơ quan hải quan biết và theo dõi.
	Tổ chức, cá nhân xin nộp lại Danh mục miễn thuế và Phiếu theo dõi trừ lùi (kèm theo) cho cơ quan hải quan … (đối với trường hợp thông báo Danh mục bản giấy).
	Trân trọng!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.
	Người đại diện theo pháp luật của tổ chức/cá nhân
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

                                                                                                     Mẫu số:  18/TBCNDA/TXNK

Phụ lục ban hành kèm công văn số... ngày...

DANH MỤC HÀNG HÓA NHẬP KHẨU MIỄN THUẾ CHUYỂN NHƯỢNG

	STT
	TỜ KHAI NHẬP KHẨU BAN ĐẦU (SỐ, NGÀY, ĐƠN VỊ)
	HÀNG HÓA NHẬP KHẨU
	CHUYỂN NHƯỢNG

	CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG TIÊU THỤ NỘI ĐỊA

	GHI CHÚ

	TÊN HÀNG
	SỐ LƯỢNG
	TRỊ GIÁ
	SỐ LƯỢNG
	TRỊ GIÁ
	TỜ KHAI  MỚI
(SỐ, NGÀY, ĐƠN VỊ)
	SỐ LƯỢNG
	TRỊ GIÁ
	TỜ KHAI  MỚI
(SỐ, NGÀY, ĐƠN VỊ)